
ZP. 2/2024        Tarnowskie Góry, 06.05.2024r. 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do zamawiającego w sprawie przetargu: 

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) na potrzeby obiektów 

Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. tj. Parku Wodnego w Tarnowskich Górach”.  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art 137 ust 1 i 2  ustawy Prawo zamówień publicznych z 

dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 t.j.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania.  

 

Pytania z dn. 30.04.2024: 

 

1. Dotyczy: Istotne postanowienia umowy, pkt 34 

Zamawiający w istotnych postanowieniach umowy wskazał prognozowaną ilość paliwa gazowego w okresie 

do dnia 30.06.2025 r. w wysokości 5 619 400 kWh, natomiast w OPZ oraz w kosztorysie wskazano 4 080 000 

kWh. Wykonawca prosi o ujednolicenie zapisów. 

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Zamawiający ujednolica prognozowaną ilość paliwa na  4 080 000 kWh.  

 

Pytanie: 

2. Dotyczy: Kosztorys 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone  maksymalnie do pięciu 

miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis 

zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak 

i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na 

Giełdzie Towarowej Energii  podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością 

do pięciu miejsc po przecinku. 

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie: 

3. Dotyczy: zmiany cen 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Stron zmian przepisów 

prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek 

sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)? 

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych.  

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowioną integralną część SWZ. 

Jednocześnie informuję, że termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium nie ulegają 

zmianie . 
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